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
ul. K lasztorna 16, tel. 721-60-08, czynny
w  godz. 8.00-18.00, w  sob. prac. 8.00-13.00
Urząd Miasta i Gminy
Stary R ynek 11, tel. 721-60-88 , czynny
w  godz. 7 .00 -15 .00 , w  pon. 8 .00- 16.00
1  ROZDRAŻEW
APTEKA PRIMA
ul. K ro toszyńska  9, tel. 722-12-94
otw arta pon.-pn 7.30-16.30, sob 8.00-13.00
Ośrodek Zdrowia
ul. K ro toszyńska 9, tel. 722-13-16
Policja
ul. D w orcow a 2 , tel. 722-13-07 
Urząd Pocztowy
tel. 722-13-98  czynny w  godz. 8 .00-
15.00, w  sob. nieczynne 
Urząd Gminy
Rynek 3, tel. 722-13-05 , czynny w  godz.
7 .00 -15 .00 , w  pon. 9 .00-16 .00

1  SULM IERZYCE
Apteka LEŚNA
ul. K ró tka 1, tel. 722-31-35 , czynna

w  godz. 8 .30-17 .00 , w  sob. 9 .00-13 .00  
Dom Kultury
ul. S trzelecka 10, tel. 722- 32-59  
Policja
ul. Strzelecka 1, tel. 722-32-15 
Przychodnia Rejonowa 
ul. K rótka 1, tel. 722  -32-13 
Urząd Pocztowy
Rynek 23, tel. 722 -32-40, czynny w  godz.
8 .0 0 -  15.00, w  sob. 8 .00-13 .00  
Urząd Miejski
Rynek 12, tel. 722-32-01, czynny od 7.30-
15.30, w  pon. 8.00-16.00

i  ZDUNY
Apteka ALIFARM
Rynek 19, tel. 721 - 57-28, czynna w  godz.
8 .0 0 -  18.30, w  sob. od 9 .00-13 .00  
Zdunowski Ośrodek Klutury
ul. S ienk iew icza 1, tel. 721- 51-95 
Policja
ul.Sienkiewicza 9, tel. 721-50 -07 
Przychodnia Rejonowa 
ul. K o lejow a 13, tel. 721-52-24  
Urząd Pocztowy
te l. 721-55-47 , czynny  w  godz. 8 .00  -
18.00, w  sob. 8 .00-13 .00
Urząd Miasta i Gminv
R ynek 2, tel. 721-50-0  f , czynny  w  godz.
7 .0 0 -  15.00, w  pon. 8 .00-16 .00
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Sprzedam
• Maszyny stolarskie: gmbościówka, szlifier­
ka, taśmówka, wyrówniarka, tarczówki, m a­
ły trak tel. 725-78-01.

• Używaną szlifierkę siłową na stojaku - 1400 
obr/min tel. 725-36-30 od 16.30 -1830.

• Nowe spodnie Levi's —  501 kolor ciemno­
niebieski, rozmiar W 33 L 32, cena 130 zł tel. 
725-36-30 od 16.30 —  18.30.

• Chłodziarki do mleka tel. 725-79-63, 0601 
975 166.

• Suknię ślubną z krótkim rękawem  roz. 38 
bardzo tanio tel. 722-88-46.

• Wyposażenie gabinetu kosm etycznego ta­
nio tel. 722-09-31.

• Kuchenkę gazowa, 4-palnikową z piekar­
nikiem, białą tel. 722-84-11.

• Dwuteownik 140 mm 5 sztuk po 7 mm oraz 
opiekacz do buraków i obsypnik do ziem nia­
ków tel. 0602 897 892
• Działkę budowlaną w Krotoszynie przy ul. 
Mazowieckiej- 360 m2, prąd woda, kanaliza­
cja, telefon, projekt budowy. Tel. 735-81-35.
• Przyczepę jedno osiową 2,5 t. Stanisław Ka- 
gan, Bukowice k/M ilicza, ul. Topolowa 10.
• Mieszkanie własnościowe w Pleszewie 49 
m2, 1 p w Pleszewie lub zamienię na mniejsze 
w Krotoszynie do 40 m2. Tel. 742-62-76 Ple­
szew, 725-33-12 Krotoszyn.

• Dom wolnostojący o pow. 100 m2 murowa­
ny z cegły wraz z  budynkiem gospodarczym 
o pow. 80m2 na działce 12 arów. Stanisław 
Kagan, ul. Topolowa 10, 56-321 Bukowiec

• M ieszkanie włssnościowe 48 m2, 2 pok., 
kuchnia, łazienka w Krotoszynie. Tel. 725- 
02-71 po 15.00.

• Dwa fotele bujane, drewniane, ozdobne, ce­
na: 150 zł. Tel. 722-86-24.

Gitarę klasyczną Andura z pokrow cem . Tel. 
(065) 548-24-56.

• Tapczan rozkładany, 3 fotele obrotowe, 2 lo­
dówki, piec "angielka" biały, stół- ława. Tel. 
722-83-55.
• Siatkę ogrodzeniową, pow lekaną plasti­
kiem. Tel. 722-64-03, 0604-147-174.
• Łóżeczko z szufladą, cena: 30 zł. Tel. 722- 
81-67.

• W ózek trzyfunkcyjny granatowy, huśtaw­
kę rozkładaną pokojową, fotelik z uchwytem, 
chodzik. Tel. 0603-681-592 (cały dzień).

• Garaż przy ul. Raszkowskiej. Tel. 725-44-04.

• M ieszkanie własnościowe, 3 pokoje, kuch­
nia, łazienka o pow. 56 m2. Tel. 725-41-80.

• Sprzedam lub zamienię mieszkanie w Kaliszu 
o pow. 85 m2 w nowym budownictwie w cen­
trum miasta, lp. Tel. (062) 725-36-89.

• Mieszkanie własnościowe (48 m2), dwa po­
koje, kuchnia, łazienka. Tel. 725-02-71.

• Gospodarstw o sadow nicze o pow. 2.10 ha 
położone w K rotoszynie przy ul. K oźm iń­
skiej 93 lub w ydzielę z niego działkę 
o pow. 1500 m2 z  dom em  parterow ym  90 
m 2 (ogrzew anie gaz., prąd, w oda, kanali­
zacja, telefon) i z zabudow aniam i gospodar­
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

19. Gądkowke—sprzedam nieruchomość zabudo­
waną budynkiem mieszkalnym porterowym o pow. 
140 m2, na działce 1500 m2 — cena 73.000 zł.
20. Krotoszyn — kupię mieszkanie 48 m2 — 
maksymalnie HI- piętro — płacę 1.200 zł / m2
21. Krotoszyn- rejon ul. Świętokrzyskiej — sprze­
dam rozpoczętą budowę bliźniaka- stan surowy, brak 
tylko dachu na działce o pow. 360 m2 cena 45.000zł
22. Krotoszyn - sprzedam działkę budowlaną o pow. 
480 m2 / Parcelki / - pełne uzbrojenie, w całości ogro­
dzona wraz z fundamentem pod dom 1 - rodzinny, 
przy ulicy o naw. bitumicznej - cena 17200 zł
23. Kobylin — centrum, sprzedam stary domek do 
zamieszkania / 3 pokojc-t- kuchnia / bez wygód na 
działce o powierzchni 505 m2, cena 14.000, —
24. Krotoszyn- do wynajęcia nowy — piętrowy 
budynek gospodarczy na osiedlu bud. 1 -rodzinnego 
o powierzchni ogólnej 70 m2 / woda, prąd, kanali­
zacja / z przeznaczeniem na handel, usługi. Możli­
wość urządzenia sklepu z witryną — umowa wie­
loletnia cena 400 zł / miesiąc
25. Krotoszyn — do wynajęcia w bezpośrednim 
sąsiedztwie centrum na parterze, urządzony lokal 
o pow. 46m2 z przeznaczeniem na biuro, kancela­
rię, siedzibę firmy etc.
26. Salnia — do wydzierżawienia plac utwardzony 
w całości ogrodzony — cena do uzgodnienia
27. Krotoszyn — pilnie sprzedam dom z zabudo­
waniami gospodarczymi na gruncie o pow. 
2500m2. cena — 69.000 zl
28. Krotoszyn - sprzedam nowy dom, kompletnie 
urządzony do natychmiastowego zamieszkania, 
o pow. 220 m2 na gruncie o pow. 2400 m2 / woda.

prąd, ogrzewanie gazowe, doskonale ocieplony, tynk 
zewnętrzny mineralny, teren całkowicie ogrodzony, 
przy ul. o naw. bitumicznej /. Cena 198.000 zł
29. Krotoszyn - kupię samodzielną willę z dużym 
ogrodem, wykluczona zwarta zabudowa (osiedlowa). 
30.10 km od Krotoszyna — okazyjnie sprzedam 
dom z zabudowaniami gospodarczymi, wszystko 
na gruncie o pow. 2500 m2 woda, prąd, teren ogro­
dzony, dużo zieleni, blisko szkoła, sklepy, przysta­
nek autobusowy. Cena 41.000 zł
31. Krotoszyn - do wynajęcia mieszkanie blisko Ryn­
ku 3pokoje+kuchnia+bzienka - samodzielne wejście 
cena wynajmu - 550zł /miesiąc + opłaty licznikowe
32. Krotoszyn - garaż murowany z prądem /w są­
siedztwie kasyna/ - własność gruntu - cena 6.500 zł
33. Ustronie Morskie - 2,3 ha gruntu z przeznacze­
niem pod budownictwo mieszkaniowe /woda, 
prąd, wkrótce gaz / przy ul. o nawierzchni asfalto­
wej w linii prostej 940 m od morza - cena 340.000zł
34. Krotoszyn — rejon ul. Ceglarskiej — sprze­
dam rozpoczętą budowę bliźniaka- do dokończenia 
poddasze i dach
na działce o powierzchni 360m2. Cena 39.500 zł
35. Krotoszyn — sprzedam połowę obszernego 
domu parterowego / 85 m2 / 3 pok. + kuclinia + ła­
zienka. Cały dom po solidnym remoncie, nowa 
kuchnia, łazienka, instalacja elektryczna i c. o. 
Grunt o pow. 900 m2 — odrębne wejście, wjazd 
i ogród przydomowy. Do natychmiastowego za­
mieszkania. Cena 77.250 zl
36. Chachalnia - sprzedam 7.800 m2 gruntu 
z oczkiem wodnym graniczącego z lasem, teren nie­
uzbrojony, możliwość zabudowy. Cena 20.800 zl

i8 5 2 L u m e n
ŻYWE KOLORY, WIOSENNE ZAPACHY 

W NASZYCH ŚWIECACH
Ś w l e c o ’*L U M E N U " n a b y ć  m o t e c i e  P a ń s t w a  w :
-  S to is k o  I N T E R M A R C H E ,  R a s z k o w s k a  2 6 b
-  S k le p  M .M a z y r k ie w ic z ,  Z d u n o w s k a  16
-  H u rto w n i “P io m a r ”, u l. B e n ic k a  3 0
-  S k le p ie  P H U  " E S K A ”, u i. K o ź m iń s k a  6 9
-  S k le p ie  " D o m e s t lc a ”, ul L e le w e la  13  

.^ -K w ia c ia rn i “M e r c e d e s ”, ul. O s t r o w s k a  3 9

■gfî  AUT0GIEŁDA
N ysę T  522, 1988 r., stan dobry, 
aktualne O .C ., p rzegląd  tcch., 
w  ciągłej eksploatacji.
Tel. 725-24-99 po 20.00 
O pel kadet, l ,3, 1986 r, składak, 
grafitowy, szyberdach. Tel. 722-08-03 
P eugeota 106, 1994 r, p rzyw ieziony 
w  całości, 5 - drzw i, garażow any.
Tel. 722-66-46.
Ford  Fiesta, 1,3, 1995 r, 5-drzwiowy, 
sprow adzony w  całości. Tel. 722-92-79. 
M alucha, 1995 r, niebieski.
Tel. 725-76-78, 0604 590 097 po  16.00 
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